20569-12-17 מיום 14.5.2018, בגדרה הוכרז המערער כבר-הסגרה לארצות הברית

מכוח חוק ההסגרה, התשי"ד-1954 (להלן: חוק ההסגרה).

רקע עובדתי וההליך בבית משפט קמא

ביום 10.3.2015 הוגש נגד המערער כתב אישום על ידי חבר מושבעים גדול .2

(Grand jury) במדינת פלורידה בארצות הברית, המייחס לו ביצוע עבירת רצח מדרגה

ראשונה (Murder in the first degree) של רצח אמו. עוד באותו היום הוצא צו מעצר

"מוצק וחוצה בצורה ברורה" את הרף הראייתי הנדרש לצורך הכרזתו של המערער כבר-

הסגרה.

בהתייחס למרשמים לתרופה המכילה חומר מסוג זולפידם, טוענת המשיבה כי

אלו מהווים חומר חקירה אמריקאי אשר אין כל חובה בדין להעבירו לעיון בא-כוחו של

המערער, בהתאם להוראת סעיף 8 לתקנות ההסגרה (סדרי דין וכללי ראיות בעתירות),

התשל"א-1970.